

**Dotyczy:** Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) **„Dostawa energii elektrycznej dla Lipnowskiej Grupy Zakupowej od 01.01.2023 r do 31.12.2023 r.” Oznaczenie sprawy: GSR.271.6.2022.KG.**

### **WSZYSCY WYKONAWCY**

Niniejszym zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi na pytania oraz wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), które wpłynęły w dniu 20.06.2022r.

#### **Pytanie 1.**

Dotyczy zapisu § 4 pkt 1 zał nr 8 SWZ

Prosimy o dopisanie zwrotu: „Dostawa energii elektrycznej do poszczególnych PPE nastąpi nie wcześniej jednak niż po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowych umów dostaw energii oraz pozytywnym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy”. W tym miejscu wskazujemy, iż rozpoczęcie sprzedaży przez nowego Wykonawcę może nastąpić dopiero w momencie gdy Państwa Operator przyjmie zgłoszenia zmiany sprzedawcy. Najczęściej zgłoszenie zmiany sprzedawcy musi nastąpić minimum 21 dni przed planowanym terminem rozpoczęciem sprzedaży (terminy określone w IRIESD Operatorów). Należy pamiętać, iż do skutecznego dokonania zmiany sprzedawcy energii elektrycznej zgodnie z dyspozycją art. 4j ustawy Prawo Energetyczne potrzebne jest dokonanie następujących czynności:

- Wypowiedzenia dotychczasowych umów (umowa kompleksowa albo umowa sprzedaży),
- Zawarcie umowy sprzedaży energii elektrycznej z nowym Sprzedawcą,
- Zawarcie umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej z lokalnym OSD,
- Dostosowanie układów pomiarowo- rozliczeniowych
- Zgłoszenie do lokalnego OSD wniosku o dokonaniu zmiany sprzedawcy energii.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Stosowny zapis znajduje się w SWZ Rozdział IV.

#### **Pytanie 2**

Dotyczy zapisu § 12 pkt 6 zał nr 8 SWZ.

Prosimy o zmianę zapisu na „Wykonawca zwróci na wskazany rachunek bankowy w terminie 14 dni kalendarzowych zgodnie z pisemnym żądaniem Zamawiającego....” Termin ten jest zgodny z zapisem § 10 pkt 3 ust.1 zał nr 8 SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian

#### **Pytanie 3**

Dotyczy zapisu § 12 pkt 7 zał nr 8 SWZ.

Informujemy, że zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu, poprzez pozostawienie

samego zapisu „Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.”.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian

#### **Pytanie 4**

Dotyczy zapisu § 21 pkt 8 zał nr 8 SWZ.

Prosimy o modyfikację zapisu dodając również możliwość wysyłki korespondencji w formie elektronicznej w każdym przypadku (nie tylko opisanej w § 6 ust.2). Usprawni i przyspieszy to komunikację pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian, niemniej zgodnie z treścią §6 i §10 zamawiający dopuszcza korespondencję w postaci elektronicznej, w szczególności dotyczącej procedury zmiany sprzedawcy oraz odpowiedzi na pytania i wnioski zamawiającego.

WÓJTY  
  
mgr Tadeusz Wiewiórski